
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 765 

 

Про розгляд звернення ПП «Продюсерський 

центр «Гастролі» 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту «б» частини першої ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про надання 

послуг у сфері розваг на території м. Бережани, сіл Лісники та Рай, 

затвердженого рішенням VІ сесії Бережанської міської ради від 08.12.2016 р. 

№429, розглянувши клопотання ПП «Продюсерський центр «Гастролі»  від 

08.03.2023 року №2022/47 про надання дозволу на тимчасове розміщення та 

роботу цирку-шапіто «Блейк Circus», на підставі делегованих повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл ПП «Продюсерський центр «Гастролі», при умові 

отримання погодження від Тернопільської обласної військової 

адміністрації, та укладання ПП «Продюсерський центр «Гастролі» 

договору з власником приміщення про використання приміщення під 

укриття у випадку повітряної тривоги, на тимчасове розміщення цирку-

шапіто «Блейк Circus» 08-09 квітня 2023 року в м. Бережани. 

2.1. Місце розташування цирку-шапіто «Блейк Circus»погодити з відділом 

житлово – комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради та відділом з питань цивільного захисту населення, 

взаємодії з правоохоронними органами, мобілізаційної роботи міської 

ради. 

2.2. Відповідальність за дотриманням громадського порядку, охорони 

праці, техніки безпеки, пожежної безпеки покласти на головного  

адміністратора цирку-шапіто «Блейк Circus» С.І. Ляпіна. 

2.3. Схему місця розташування цирку-шапіто «Блейк Circus» отримати у 

відділі містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства міської ради. 

2.4. При реалізації квитків передбачити компенсацію вартості квитків у 

випадку неможливості проведення циркової вистави  через оголошену 

повітряну тривогу. 



3. Надати цирку-шапіто «Блейк Circus» дозвіл на розміщення звукової та 

поліграфічної реклами в м. Бережани. 

4. Цирку-шапіто «Блейк Circus» укласти з Бережанським міським 

комунальним підприємством «Господар» договір на  надання послуг з 

прибирання території та відновлення пошкодженого асфальтного покриття  

внаслідок монтажу та демонтажу обладнання цирку. 

5. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Петру ГОНЧАРУ 

дане рішення довести до відома  Відділу поліції № 1 (м. Бережани) 

Тернопільського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Тернопільській області та Бережанську станцію 

екстреної (швидкої) медичної  допомоги. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


